EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 013/2021/SME
RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, por sua Prefeita, a Sra. Tatiana Guilhermino Tazinazzio Coelho Costa, de
acordo com a Secretária de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, que este subscrevem, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL
doProcesso Seletivo de Estágio nº 013/2021/SME, de 14 (quatorze) concessões de Estágios Remunerados e 01 (uma)
desistência/desclassificação da vaga de estágio, dos estudantes da municipalidade que ocorreu no dia 10 de Setembro de 2021, nos termos

do Edital referenciado acima e publicado em 05 de Agosto de 2021

ACEITAÇÃO DA VAGA DE ESTÁGIO REMUNERADO, PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA.

TOTAL CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO

1.  1º JULIANA DANTAS FATEC Adamantina Tecnologia em Ciência de
Dados Noturno 1º/1º

2.  2º BRUNO CANDIDO DA SILVA UNIFAI Adamantina Enfermagem Noturno 1º/2º

3.  1º MARIA EDUARDA QUEIROZ
VESENTINE UNIFAI Adamantina Enfermagem Noturno 1º/2º

4.  1º ISRAEL VIVNICIUS SOUZA DA
SILVA UNIFAI Adamantina Engenharia Civil Noturno 1º/2º

5.  1º GIOVANA DIAS MARTINEZ UNIFAI Adamantina Farmácia Noturno 2º/4º

6.  1º LOHANA DURAIS CARDOSO ANHANGUERA Lucélia História Noturno 1º/2º

7.  1º NATÁLIA DE ALMEIDA YETO UNESP Presidente
Prudente Pedagogia Noturno 1º/1º

8.  1º YUGNER DA SILVA PADILHA JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

9.  2º RAFAEL GUEDES FERREIRA JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

10.  3º JÉSSICA LUANA LOPES DE
ARAUJO JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

11.  4º ADRIELY CARDOSO FERREIRA JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

12.  5º BRUNA DE QUEIROZ MACEDO JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

13.  6º INGRID BELUZZO FIGUEIREDO JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

14.  7º WELINGTON ROBERTO
ALONSO JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

NÃO HABILITADO/ DESCLASSIFICAÇÃO/ DESISTÊNCIA

TOTAL CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO

1.  2º EDIGIAN JOSÉ DA SILVA UNIFAI Adamantina Farmácia Noturno 1º/2º

Lucélia, SP, 01 de Outubro de 2021.

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA

Prefeita Municipal de Lucélia